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§ 14 Asianro 687/06.00.00/2017 
 
 
Palvelusetelin käyttöönotto suun terveydenhuollossa / hampaiden lohkeamishoidot 
 
 

 
 
 

Suun terveydenhuollossa on ollut palveluseteli käytössä toukokuusta 2013 
lähtien. Palvelusetelillä on hankittu päivystyspotilaiden jatkohoitoa vuosittain 
200 000- 300 000 eurolla.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriön Suu kuntoon -palvelusetelihankkeen loppura-
portissa todetaan, että päivystyksen jatkohoidon palvelusetelin käyttää n. 70 
% sen saaneista ja hampaiden lohkeamien hoidossa palvelusetelin käyttöaste 
on noin 74 % . 
  
Helsingissä käytössä ollutta kiinteähintaista lohkeamapalveluseteliä kokeiltiin 
pienimuotoisesti Kuopiossa ennen vuodenvaihdetta. Siitä saatiin hyviä koke-
muksia asiakkailta, palveluntuottajilta ja suun terveydenhuollon asiakaspalve-
lusta. Lohkeaman korjauksessa on kyseessä kertaluontoinen, kiireellisen asia-
kastarpeen tyydyttäminen. Helsingissä kiinteän palvelusetelin arvo on 65€. 
 
Hoidon tarpeen arviointi tehdään asiakaspalvelussa puhelun perusteella. Poti-
laalle tarjotaan mahdollisuutta ottaa vastaan lohkeamapalveluseteli yksityisel-
le palveluntuottajalle, jolloin hän saa kerralla pysyvän paikan. Käyntiä Kuopi-
on suun terveydenhuollossa ei tarvita. 
 
Arvio lohkeamapalvelusetelin kustannuksista on 100 000€ vuodessa. Lisära-
hoitusta ei tarvita vaan toimitaan nykyisen palvelusetelimäärärahan puitteis-
sa. Määräraha varaus vuodelle 2017 on 300 000€. 

 
Winhit -potilastietojärjestelmän käyttöönotto ja Kanta-arkistoon liittyminen 
koulutuksineen vähentää kevään aikana huomattavasti potilashoitoon käytet-
tyä työaikaa. Lohkeamapalveluseteli vähentää ruuhkautumista ja on kustan-
nustehokas, sillä potilas saa kerralla pysyvän paikan. Suun terveydenhuollos-
sa pysyvän paikan saaminen ei aina ole mahdollista.  Mikäli päivystyksessä on 
kovasti ruuhkaa, niin suuhygienisti laittaa väliaikaisen paikan ja hammaslää-
käri pysyvän myöhemmin.  
 
 

 
Vaikutusten arviointi Positiivinen vaikutus hoitoon pääsyyn. 
 
PoSoTe-vaikutusten arviointi 
 
 Ei PoSoTe-vaikutusta. 
 
  
 
 
Esitys Ylihammaslääkäri Maija Viljaharju: 
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Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että Kuopion kaupungin suun ter-
veydenhuollossa laajennetaan palvelusetelin käyttöä koskemaan hampaiden 
lohkeamishoitoja ja setelin arvoksi vahvistetaan 65€. 

 
 

 Valmistelija  
Maija Viljaharju puh.  044 718 6601 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy ylihammaslääkärin esityksen. 
 

Päätös Merkittiin, että jäsen Antti Kivelä poistui kokouksesta klo 16.15 tämän asian 
käsittelyn aikana. 

 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan 
ehdotuksen. 

 
Ylihammaslääkäri poistui klo 16.18 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
jälkeen. 
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